
Results-List Qualification

Parallel GS  Ladies

SNOWBOARD PGS

Kreischberg 08.01.2012

Jury:

Technical Delegate Horn Roland AUT
Referee Schaffer Johann AUT
Chief of Race Herwig Findling AUT

Course Setter Ausserdorfer Gert ITA

Course Data:

Name of Course Artemis
Start 1049 m
Finish 864 m
Vertical Drop 185 m
Course Lenght 635 m
Homologation 1242/035/07

Nber of Gates/Tunings 20 / 20
Start Time 09.45  Uhr
Final Time 13.00  Uhr

Weather snowfall
Snow soft
Temp-Start 0  Grad C
Temp-Finish + 1  Grad C

Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

1 2 9205050 LOCH Cheyenne 1994 GER 42.44 39.44 1:21.88 Q

2 19 9435030 BIELA Weronika 1991 POL 40.33 42.34 1:22.67 Q

3 6 1489999 KHATOMCHENKOVA Ekaterina 1992 RUS 42.50 40.32 1:22.82 Q

4 9 9515102 JENNY Ladina 1993 SUI 40.58 42.53 1:23.11 Q

5 14 9055045 BRUGGER Tanja 1994 AUT 42.29 40.84 1:23.13 Q

6 45 1439979 SZTOKFISZ Karolina 1989 POL 41.04 42.43 1:23.47 Q

7 15 9515066 MUELLER Stefanie 1992 SUI 41.37 42.39 1:23.76 Q

8 18 9055018 MINARIK Andrea 1989 AUT 42.82 41.00 1:23.82 Q

9 10 9205015 CZIPF Rosa 1989 GER 42.91 40.92 1:23.83 Q

10 4 9295071 OCHNER Nadya 1993 ITA 43.20 40.84 1:24.04 Q

11 7 9295039 TRIBUS Andrea Christine 1990 ITA 41.10 43.10 1:24.20 Q

12 53 9205056 HOCHREITER Melanie 1996 GER 42.57 41.66 1:24.23 Q

13 11 9515104 BAUMGARTNER Nicole 1993 SUI 41.42 43.04 1:24.46 Q

14 21 9195026 GATELLIER Johana 1990 FRA 40.95 43.75 1:24.70 Q

15 5 9055031 STEFANER Viktoria 1992 AUT 40.38 44.50 1:24.88 Q

16 23 9055037 FINDLING Julia 1993 AUT 42.73 42.57 1:25.30 Q

17 22 9195090 AURANGE Emilie 1994 FRA 41.83 43.48 1:25.31

18 25 1489969 KOLEGOVA Vera 1990 RUS 41.16 44.44 1:25.60

19 13 9515042 SCHUETZ Yvonne 1990 SUI 41.26 44.65 1:25.91

20 8 9485145 SOBOLEVA Natalia 1995 RUS 44.33 41.86 1:26.19

21 28 1709917 KUPCOVA Lucia 1985 SVK 42.52 44.07 1:26.59

22 49 9205058 HOFMEISTER Ramona Theresia 1996 GER 42.73 43.89 1:26.62
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Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

23 1 9485028 GROZNOVA Darya 1990 RUS 40.28 47.17 1:27.45

24 12 9295012 EGGER Natalie 1987 ITA 44.61 43.07 1:27.68

25 3 9055028 SOCHACKY Elisa 1991 AUT 40.70 47.65 1:28.35

26 50 9205057 LANGENHORST Carolin 1996 GER 47.42 42.19 1:29.61

27 20 9485066 ZAGORODSKIH Alena 1991 RUS 46.02 43.93 1:29.95

28 16 9055027 ERNST Bernadette 1991 AUT 51.94 41.00 1:32.94

29 17 1648321 YANETANI Eri 1984 JPN 41.07 52.54 1:33.61

30 26 1249945 HARMAT Rozsa 1985 HUN 52.62 43.48 1:36.10

31 44 1699977 ROMANYSHYN Tetyana 1993 UKR 56.79 43.44 1:40.23

32 36 9515103 SCHWENDER Janine 1992 SUI DNF 44.03 44.03

33 33 9295091 GASPARI Giulia 1995 ITA 42.82 42.82

34 39 7305026 MIYATAKE Shoko 1987 JPN 42.94 42.94

35 27 9405019 KUNKELER Anne-Floor 1994 NED 43.40 43.40

36 35 9485151 PTUKHINA Valeria 1996 RUS 43.49 43.49

37 30 9515126 KEISER Jessica 1994 SUI 44.12 44.12

38 24 9295088 DEMETZ Romina 1995 ITA 44.18 44.18

39 56 9295103 CREPAZ Caterina 1996 ITA 44.23 44.23

40 57 9405023 DEKKER Michelle 1996 NED 44.76 44.76

41 38 1569965 POLANEC Iva 1992 SLO 44.78 44.78

42 29 9515083 SCHMID Rebekka 1991 SUI 44.80 44.80

43 41 1699972 CHUNDAK Oleksandra 1992 UKR 44.94 44.94

44 32 1569951 MASTNAK Patricia 1987 SLO 45.02 45.02

45 40 9295090 STUFFLESSER Romina 1995 ITA 45.29 45.29

46 37 9485129 BIKTIMIROVA Karina 1994 RUS 45.37 45.37

47 48 9295094 PIFERI Carlotta 1996 ITA 45.87 45.87

48 52 9205055 MUELLER Barbara 1996 GER 46.21 46.21

49 43 9055048 GFRERER Stefanie 1995 AUT 46.44 46.44

50 34 1699969 NAZARENKO Daria 1993 UKR 47.17 47.17

51 54 9055061 GFRERER Anja 1996 AUT 48.09 48.09

52 55 9295099 VOLTA Vittoria 1996 ITA 48.11 48.11

53 46 1699981 HRESHCHUK Iryna 1994 UKR 48.27 48.27

54 47 1249950 VISZLAY Vanda 1985 HUN 48.43 48.43

55 31 9295073 PRIN Elisa 1993 ITA 48.54 48.54

56 42 9405020 HEIJT Yvette 1995 NED 59.34 59.34

to be protokol Jury

reported     58

Did not finish   Run 1:   1

   58   9435050 BACHULSKA Katarzyna 1996 POL

Disqualifed      Run 1:   1

   51   9515146 KROL Giulia Leandra sara 1992 SUI                     

Ranked:         56

Technical Delegate

Horn Roland              
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Results-List Final Ranking

Parallel GS  Ladies

SNOWBOARD PGS

Kreischberg 08.01.2012

Jury:

Technical Delegate Horn Roland AUT
Referee Schaffer Johann AUT
Chief of Race Herwig Findling AUT

Course Setter Ausserdorfer Gert ITA

Course Data:

Name of Course Artemis
Start 1049 m
Finish 864 m
Vertical Drop 185 m
Course Lenght 635 m
Homologation 1242/035/07

Nber of Gates/Tunings 20 / 20
Start Time 09.45  Uhr
Final Time 13.00  Uhr

Weather snowfall
Snow soft
Temp-Start 0  Grad C
Temp-Finish + 1  Grad C

Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime Points

FinaleFinaleFinaleFinale
1 14 9055045 BRUGGER Tanja 1994 AUT 260,00

2 45 1439979 SZTOKFISZ Karolina 1989 POL 208,00

Small FinaleSmall FinaleSmall FinaleSmall Finale
3 18 9055018 MINARIK Andrea 1989 AUT 156,00

4 4 9295071 OCHNER Nadya 1993 ITA 130,00

Top 8Top 8Top 8Top 8
5 2 9205050 LOCH Cheyenne 1994 GER 42.44 39.44 1:21.88 117,00

6 19 9435030 BIELA Weronika 1991 POL 40.33 42.34 1:22.67 104,00

7 6 1489999 KHATOMCHENKOVA Ekaterina 1992 RUS 42.50 40.32 1:22.82 93,60

8 9 9515102 JENNY Ladina 1993 SUI 40.58 42.53 1:23.11 83,20

Top 16Top 16Top 16Top 16
9 15 9515066 MUELLER Stefanie 1992 SUI 41.37 42.39 1:23.76 75,40

10 10 9205015 CZIPF Rosa 1989 GER 42.91 40.92 1:23.83 67,60

11 7 9295039 TRIBUS Andrea Christine 1990 ITA 41.10 43.10 1:24.20 62,40

12 53 9205056 HOCHREITER Melanie 1996 GER 42.57 41.66 1:24.23 57,20

13 11 9515104 BAUMGARTNER Nicole 1993 SUI 41.42 43.04 1:24.46 52,00

14 21 9195026 GATELLIER Johana 1990 FRA 40.95 43.75 1:24.70 46,80

15 5 9055031 STEFANER Viktoria 1992 AUT 40.38 44.50 1:24.88 41,60

16 23 9055037 FINDLING Julia 1993 AUT 42.73 42.57 1:25.30 39,00

Quali-FinaleQuali-FinaleQuali-FinaleQuali-Finale
17 22 9195090 AURANGE Emilie 1994 FRA 41.83 43.48 1:25.31 36,40

18 25 1489969 KOLEGOVA Vera 1990 RUS 41.16 44.44 1:25.60 33,80

19 13 9515042 SCHUETZ Yvonne 1990 SUI 41.26 44.65 1:25.91 31,20

20 8 9485145 SOBOLEVA Natalia 1995 RUS 44.33 41.86 1:26.19 28,60

21 28 1709917 KUPCOVA Lucia 1985 SVK 42.52 44.07 1:26.59 26,00
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Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime Points

22 49 9205058 HOFMEISTER Ramona Theresia 1996 GER 42.73 43.89 1:26.62 23,40

23 1 9485028 GROZNOVA Darya 1990 RUS 40.28 47.17 1:27.45 20,80

24 12 9295012 EGGER Natalie 1987 ITA 44.61 43.07 1:27.68 18,20

25 3 9055028 SOCHACKY Elisa 1991 AUT 40.70 47.65 1:28.35 15,60

26 50 9205057 LANGENHORST Carolin 1996 GER 47.42 42.19 1:29.61 13,00

27 20 9485066 ZAGORODSKIH Alena 1991 RUS 46.02 43.93 1:29.95 11,70

28 16 9055027 ERNST Bernadette 1991 AUT 51.94 41.00 1:32.94 10,40

29 17 1648321 YANETANI Eri 1984 JPN 41.07 52.54 1:33.61 9,36

30 26 1249945 HARMAT Rozsa 1985 HUN 52.62 43.48 1:36.10 8,32

31 44 1699977 ROMANYSHYN Tetyana 1993 UKR 56.79 43.44 1:40.23 7,28

32 36 9515103 SCHWENDER Janine 1992 SUI DNF 44.03 44.03 6,76

QualifikationQualifikationQualifikationQualifikation
33 33 9295091 GASPARI Giulia 1995 ITA 42.82 42.82 6,24

34 39 7305026 MIYATAKE Shoko 1987 JPN 42.94 42.94 5,72

35 27 9405019 KUNKELER Anne-Floor 1994 NED 43.40 43.40 5,20

36 35 9485151 PTUKHINA Valeria 1996 RUS 43.49 43.49 5,12

37 30 9515126 KEISER Jessica 1994 SUI 44.12 44.12 5,04

38 24 9295088 DEMETZ Romina 1995 ITA 44.18 44.18 4,97

39 56 9295103 CREPAZ Caterina 1996 ITA 44.23 44.23 4,89

40 57 9405023 DEKKER Michelle 1996 NED 44.76 44.76 4,81

41 38 1569965 POLANEC Iva 1992 SLO 44.78 44.78 4,73

42 29 9515083 SCHMID Rebekka 1991 SUI 44.80 44.80 4,65

43 41 1699972 CHUNDAK Oleksandra 1992 UKR 44.94 44.94 4,58

44 32 1569951 MASTNAK Patricia 1987 SLO 45.02 45.02 4,50

45 40 9295090 STUFFLESSER Romina 1995 ITA 45.29 45.29 4,42

46 37 9485129 BIKTIMIROVA Karina 1994 RUS 45.37 45.37 4,34

47 48 9295094 PIFERI Carlotta 1996 ITA 45.87 45.87 4,26

48 52 9205055 MUELLER Barbara 1996 GER 46.21 46.21 4,19

49 43 9055048 GFRERER Stefanie 1995 AUT 46.44 46.44 4,11

50 34 1699969 NAZARENKO Daria 1993 UKR 47.17 47.17 4,03

51 54 9055061 GFRERER Anja 1996 AUT 48.09 48.09 3,95

52 55 9295099 VOLTA Vittoria 1996 ITA 48.11 48.11 0,00

53 46 1699981 HRESHCHUK Iryna 1994 UKR 48.27 48.27 0,00

54 47 1249950 VISZLAY Vanda 1985 HUN 48.43 48.43 0,00

55 31 9295073 PRIN Elisa 1993 ITA 48.54 48.54 0,00

56 42 9405020 HEIJT Yvette 1995 NED 59.34 59.34 0,00

to be protokol Jury

reported     58

Did not finish   Run 1:   1

   58   9435050 BACHULSKA Katarzyna 1996 POL

Disqualifed      Run 1:   1

   51   9515146 KROL Giulia Leandra sara 1992 SUI                     

Ranked:         56

Technical Delegate

Horn Roland              
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Kreischberg,  08.01.2012 AUT.7162

Penaltyzeit:   -1.50

SNOWBOARD PGS

Parallel GS  Ladies1/8 Finale1/8 Finale1/8 Finale1/8 Finale

Q-R Bib  Heat 1  Run1  Run2

 1 2   LOCH Cheyenne  -1.50

 16 23   FINDLING Julia

Q-R Bib  Heat 2  Run1  Run2

 8 18   MINARIK Andrea  -1.01

 9 10   CZIPF Rosa

Q-R Bib  Heat 3  Run1  Run2

 5 14   BRUGGER Tanja  -1.50

 12 53   HOCHREITER Melanie

Q-R Bib  Heat 4  Run1  Run2

 4 9   JENNY Ladina  -0.45

 13 11   BAUMGARTNER Nico

Q-R Bib  Heat 5  Run1  Run2

 3 6   KHATOMCHENKOVA  -0.19

 14 21   GATELLIER Johana

Q-R Bib  Heat 6  Run1  Run2

 6 45   SZTOKFISZ Karolina  -0.70

 11 7   TRIBUS Andrea Christ

Q-R Bib  Heat 7  Run1  Run2

 7 15   MUELLER Stefanie

 10 4   OCHNER Nadya  -1.50

Q-R Bib  Heat 8  Run1  Run2

 2 19   BIELA Weronika  -0.75

 15 5   STEFANER Viktoria

1/4 Finale1/4 Finale1/4 Finale1/4 Finale

Q-R Bib  Heat 9  Run1  Run2

 1 2   LOCH Cheyenne

 8 18   MINARIK Andrea  -1.50

Q-R Bib  Heat 10  Run1  Run2

 5 14   BRUGGER Tanja  -0.56

 4 9   JENNY Ladina

Q-R Bib  Heat 11  Run1  Run2

 3 6   KHATOMCHENKOVA 

 6 45   SZTOKFISZ Karolina  -0.20

Q-R Bib  Heat 12  Run1  Run2

 10 4   OCHNER Nadya  -1.50

 2 19   BIELA Weronika

 

1/2 Finale1/2 Finale1/2 Finale1/2 Finale

Q-R Bib  Heat 13  Run1  Run2

 8 18   MINARIK Andrea  

 5 14   BRUGGER Tanja  -0.24  

Q-R Bib  Heat 14  Run1  Run2

 6 45   SZTOKFISZ Karolina  -0.91  

 10 4   OCHNER Nadya  

Small-FinaleSmall-FinaleSmall-FinaleSmall-Finale

FinaleFinaleFinaleFinale

Bib  Heat 15  Run1  Run2    Rg

18   MINARIK Andrea   -1.50 3

4   OCHNER Nadya  -1.50 4

Bib  Heat 16  Run1  Run2    Rg

14   BRUGGER Tanja  -1.04  1

45   SZTOKFISZ Karolina  -0.16 2

1   BRUGGER Tanja  (AUT)1   BRUGGER Tanja  (AUT)1   BRUGGER Tanja  (AUT)1   BRUGGER Tanja  (AUT)

2   SZTOKFISZ Karolina  (POL)2   SZTOKFISZ Karolina  (POL)2   SZTOKFISZ Karolina  (POL)2   SZTOKFISZ Karolina  (POL)

3   MINARIK Andrea  (AUT)3   MINARIK Andrea  (AUT)3   MINARIK Andrea  (AUT)3   MINARIK Andrea  (AUT)

4   OCHNER Nadya  (ITA)4   OCHNER Nadya  (ITA)4   OCHNER Nadya  (ITA)4   OCHNER Nadya  (ITA)
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Results-List Qualification

Parallel GS  Men

SNOWBOARD PGS

Kreischberg 08.01.2012

Jury:

Technical Delegate Horn Roland AUT
Referee Schaffer Johann AUT
Chief of Race Herwg Findling AUT

Course Setter Ausserdorfer Gert ITA

Course Data:

Name of Course Artemis
Start 1049 m
Finish 864 m
Vertical Drop 185 m
Course Lenght 635 m
Homologation 1242/035/07

Nber of Gates/Tunings 20 / 20
Start Time 09.45  Uhr
Final Time 13.00  Uhr

Weather snowfall
Snow soft
Temp-Start 0  Grad C
Temp-Finish +1  Grad C

Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

1 8 1560730 DUFOUR Sylvain 1982 FRA 37.73 37.11 1:14.84 Q

2 13 1514943 FLUETSCH Kaspar 1986 SUI 37.09 38.47 1:15.56 Q

3 9 1576929 DETKOV Denis 1982 RUS 37.43 38.26 1:15.69 Q

4 16 9200092 BAUMEISTER Stefan 1993 GER 38.00 37.73 1:15.73 Q

5 7 9050029 KISLINGER Sebastian 1988 AUT 37.06 39.05 1:16.11 Q

6 6 9480107 SHIPILOV Konstantin 1990 RUS 38.41 37.71 1:16.12 Q

7 5 1204999 BERGMANN Alexander 1987 GER 37.90 38.41 1:16.31 Q

8 39 9480115 SHALMANOV Dmitry 1990 RUS 38.28 38.20 1:16.48 Q

9 3 1484979 BELKIN Aleksandr 1983 RUS 37.71 38.78 1:16.49 Q

10 23 9300266 YOSHIOKA Kentaro 1988 JPN 37.31 39.27 1:16.58 Q

11 11 9050080 STEFANER Johann 1990 AUT 37.61 39.09 1:16.70 Q

12 10 9200020 WEIS Daniel 1988 GER 38.48 38.23 1:16.71 Q

2 9290107 CORATTI Edwin 1991 ITA 39.45 37.26 1:16.71 Q

14 19 9290151 FELICETTI Mirko 1992 ITA 37.79 39.11 1:16.90 Q

15 4 9050042 PAYER Alexander 1989 AUT 38.88 38.06 1:16.94 Q

16 28 1514951 HEIM Corsin 1987 SUI 38.73 38.22 1:16.95 Q

17 18 9480007 ZHIVAEV Aleksey 1986 RUS 39.10 37.95 1:17.05

18 48 9480398 KOLEGOV Valery 1995 RUS 38.33 38.79 1:17.12

19 21 9510070 VAN WIJNKOOP David 1988 SUI 37.65 39.48 1:17.13

20 17 9050173 KREBS Daniel 1993 AUT 38.17 39.20 1:17.37

21 15 9480116 KOTOV Konstantin 1991 RUS 37.76 39.62 1:17.38

22 20 1547247 GALLI Rudy 1983 ITA 39.27 38.16 1:17.43
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Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

23 14 9560018 HAFNER Jure 1989 SLO 39.28 38.33 1:17.61

24 60 9480140 MALINOVSKIY Artem 1991 RUS 38.54 39.10 1:17.64

25 27 7300127 SHIBA Masaki 1986 JPN 37.90 39.95 1:17.85

26 1 7480002 BAZANOV Dmitriy 1991 RUS 37.94 40.32 1:18.26

27 37 9290184 HOFER Hannes 1993 ITA 38.53 39.86 1:18.39

28 22 9050107 WIDNIG Felix 1991 AUT 40.64 37.89 1:18.53

29 24 9200037 HOERIG Daniel 1989 GER 39.32 39.43 1:18.75

30 44 1020634 RABANSER Georg 1973 ITA 48.49 38.77 1:27.26

31 40 9190029 MAZOUAT Pierre 1989 FRA 50.05 38.83 1:28.88

32 25 1294999 PONTI Luca 1986 ITA 37.98 DSQ 37.98

33 35 1588375 TOZAKI Hiroki 1984 JPN 38.80 38.80

34 49 9510316 CAVIEZEL Dario 1995 SUI 38.81 38.81

35 45 9050089 PICHLBAUER Paul 1978 AUT 38.97 38.97

36 43 9430012 GASIENICA-DANIEL Andrzej 1987 POL 39.30 39.30

37 33 9200093 HUPFAUER Christian 1993 GER 39.32 39.32

38 51 9050175 HOLZINGER Dominik 1993 AUT 39.42 39.42

39 46 9690065 ALEKSANDROVSKYY Roman 1994 UKR 39.45 39.45

40 77 9050196 JURITZ Aron 1995 AUT 39.60 39.60

41 26 9050184 SCHNEEBERGER Lukas 1994 AUT 39.83 39.83

42 36 9510230 FLEPP Silvan 1992 SUI 39.87 39.87

43 63 9430086 HANCZEWSKI Maciej 1992 POL 39.97 39.97

44 34 9430047 KOWALCZYK Tomasz 1990 POL 40.04 40.04

45 38 9400023 VALK Tomas 1994 NED 40.26 40.26

46 42 7529745 DAUREL Maxime 1975 FRA 40.29 40.29

47 68 9190042 LOMBARDO Florian 1988 FRA 40.34 40.34

48 56 9690061 BIHUS Taras 1993 UKR 40.40 40.40

49 65 9430050 BOM Oskar 1991 POL 40.64 40.64

50 66 9690062 BELINSKYY Oleksandr 1995 UKR 40.78 40.78

51 53 9050183 BUTOLLO Sandro 1994 AUT 40.86 40.86

52 55 9480353 TAIMULIN Dmitrij 1994 RUS 41.13 41.13

53 41 1094969 YANKOV Radoslav 1990 BUL 41.32 41.32

54 57 9050197 RADER David 1995 AUT 41.35 41.35

55 50 9050138 LINDNER Michael 1992 AUT 41.36 41.36

56 69 9290204 GOZZI Moritz 1994 ITA 41.37 41.37

57 62 9690013 GASCHPAROVYCH Oleksandr 1989 UKR 41.52 41.52

58 83 9290222 BRAIDOTTI Lorenzo 1994 ITA 41.87 41.87

58 9290227 BAGOZZA Daniele 1995 ITA 41.87 41.87

60 75 9050137 LINDNER Josef 1992 AUT 42.00 42.00

61 67 1653656 TEODORESCU Adrian 1973 ROU 42.12 42.12

62 61 9290228 KOFLER Jonas 1995 ITA 42.39 42.39

63 81 1406500 PATKAI Marcell 1980 HUN 42.42 42.42

64 59 9430030 DERDA Jedrzej 1991 POL 42.54 42.54

65 91 9560190 IKOVIC Crt 1996 SLO 42.61 42.61

66 74 9240014 SUMEGI Peter 1983 HUN 42.65 42.65

67 54 9200094 MILLER Fabian 1993 GER 42.75 42.75

68 72 9510227 MENGHINI Ramiro 1992 SUI 42.76 42.76

69 96 9430120 KWIATKOWSKI Oskar 1996 POL 43.00 43.00

70 86 9430113 LESNIAKIEWICZ Andrzej 1995 POL 43.03 43.03

71 73 9700022 BACO Matej 1992 SVK 43.88 43.88

72 90 9430018 GASIENICA-GLADCZAN Jozef 1987 POL 44.93 44.93

73 30 9290207 TRESOLDI Luca 1994 ITA 44.95 44.95

74 87 9310004 RADIVOJEVIC Nikola 1995 SRB 45.35 45.35

75 89 9240008 KISS Miklos 1984 HUN 45.60 45.60

76 70 9290231 GARDANO Emanuele 1995 ITA 45.71 45.71
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Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

77 76 7290040 GALLETTO Giancarlo 1963 ITA 45.82 45.82

78 98 9290273 BELSITO Christopher 1996 ITA 45.83 45.83

79 64 1694991 STEFANOVYCH Maksym 1987 UKR 46.05 46.05

80 52 1333459 FAVA Fabrizio 1961 ITA 46.12 46.12

81 80 9290232 ESPEN Alberto 1995 ITA 46.21 46.21

82 97 9290262 LOTTI Mattia 1996 ITA 46.49 46.49

83 99 9290260 FEA Giovanni 1996 ITA 46.55 46.55

84 100 9290246 ZANELLA Marco 1994 ITA 46.61 46.61

85 88 9240018 SZASZ Abel Peter 1994 HUN 47.16 47.16

86 82 9290226 PITSCHIELER Emanuel 1995 ITA 47.27 47.27

87 102 9560191 KAMNIK Andraz 1996 SLO 47.33 47.33

88 94 9310006 RADIVOJEVIC Luka 1996 SRB 47.44 47.44

89 47 9290200 BORMOLINI Maurizio 1994 ITA 47.54 47.54

90 92 9560164 RETUZNIK Jure 1996 SLO 47.59 47.59

91 31 1484987 BELOUSOV Oleg 1987 RUS 47.95 47.95

92 78 9400003 DEKKER Davy 1992 NED 48.37 48.37

93 101 9290258 CINQUETTI Federico 1996 ITA 50.79 50.79

94 104 9690081 HULIY Yevheniy 1996 UKR 51.75 51.75

95 79 1244999 PAPP Endre 1980 HUN 52.86 52.86

96 32 9050142 WIDNIG Max 1992 AUT 55.00 55.00

97 84 9200109 LIST Benedikt 1995 GER 57.01 57.01

98 85 9290250 PAULINI Michael 1994 ITA 57.35 57.35

to be protokol Jury

reported    104

Did not start    Run 1:   1

   71   9050162 JANOUT Manuel 1993 AUT

Did not finish   Run 1:   1

   95   9290274 FAVA Carlo 1996 ITA

Disqualifed      Run 1:   4

   12   9560053 MASTNAK Tim 1991 SLO                     

   29   9300004 NOFUJI Yuki 1987 JPN                     

   93   9050215 RAAB Dominik 1996 AUT                     

  103   9050217 OBMANN Fabian 1996 AUT                     

Ranked:         98

Technical Delegate

Horn Roland              
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Results-List Final Ranking

Parallel GS  Men

SNOWBOARD PGS

Kreischberg 08.01.2012

Jury:

Technical Delegate Horn Roland AUT
Referee Schaffer Johann AUT
Chief of Race Herwg Findling AUT

Course Setter Ausserdorfer Gert ITA

Course Data:

Name of Course Artemis
Start 1049 m
Finish 864 m
Vertical Drop 185 m
Course Lenght 635 m
Homologation 1242/035/07

Nber of Gates/Tunings 20 / 20
Start Time 09.45  Uhr
Final Time 13.00  Uhr

Weather snowfall
Snow soft
Temp-Start 0  Grad C
Temp-Finish +1  Grad C

Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime Points

FinaleFinaleFinaleFinale
1 13 1514943 FLUETSCH Kaspar 1986 SUI 260,00

2 8 1560730 DUFOUR Sylvain 1982 FRA 208,00

Small FinaleSmall FinaleSmall FinaleSmall Finale
3 16 9200092 BAUMEISTER Stefan 1993 GER 156,00

4 9 1576929 DETKOV Denis 1982 RUS 130,00

Top 8Top 8Top 8Top 8
5 7 9050029 KISLINGER Sebastian 1988 AUT 37.06 39.05 1:16.11 117,00

6 5 1204999 BERGMANN Alexander 1987 GER 37.90 38.41 1:16.31 104,00

7 39 9480115 SHALMANOV Dmitry 1990 RUS 38.28 38.20 1:16.48 93,60

8 11 9050080 STEFANER Johann 1990 AUT 37.61 39.09 1:16.70 83,20

Top 16Top 16Top 16Top 16
9 6 9480107 SHIPILOV Konstantin 1990 RUS 38.41 37.71 1:16.12 75,40

10 3 1484979 BELKIN Aleksandr 1983 RUS 37.71 38.78 1:16.49 67,60

11 23 9300266 YOSHIOKA Kentaro 1988 JPN 37.31 39.27 1:16.58 62,40

12 10 9200020 WEIS Daniel 1988 GER 38.48 38.23 1:16.71 57,20

2 9290107 CORATTI Edwin 1991 ITA 39.45 37.26 1:16.71 57,20

14 19 9290151 FELICETTI Mirko 1992 ITA 37.79 39.11 1:16.90 46,80

15 4 9050042 PAYER Alexander 1989 AUT 38.88 38.06 1:16.94 41,60

16 28 1514951 HEIM Corsin 1987 SUI 38.73 38.22 1:16.95 39,00

Quali-FinaleQuali-FinaleQuali-FinaleQuali-Finale
17 18 9480007 ZHIVAEV Aleksey 1986 RUS 39.10 37.95 1:17.05 36,40

18 48 9480398 KOLEGOV Valery 1995 RUS 38.33 38.79 1:17.12 33,80

19 21 9510070 VAN WIJNKOOP David 1988 SUI 37.65 39.48 1:17.13 31,20

20 17 9050173 KREBS Daniel 1993 AUT 38.17 39.20 1:17.37 28,60

21 15 9480116 KOTOV Konstantin 1991 RUS 37.76 39.62 1:17.38 26,00
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Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime Points

22 20 1547247 GALLI Rudy 1983 ITA 39.27 38.16 1:17.43 23,40

23 14 9560018 HAFNER Jure 1989 SLO 39.28 38.33 1:17.61 20,80

24 60 9480140 MALINOVSKIY Artem 1991 RUS 38.54 39.10 1:17.64 18,20

25 27 7300127 SHIBA Masaki 1986 JPN 37.90 39.95 1:17.85 15,60

26 1 7480002 BAZANOV Dmitriy 1991 RUS 37.94 40.32 1:18.26 13,00

27 37 9290184 HOFER Hannes 1993 ITA 38.53 39.86 1:18.39 11,70

28 22 9050107 WIDNIG Felix 1991 AUT 40.64 37.89 1:18.53 10,40

29 24 9200037 HOERIG Daniel 1989 GER 39.32 39.43 1:18.75 9,36

30 44 1020634 RABANSER Georg 1973 ITA 48.49 38.77 1:27.26 8,32

31 40 9190029 MAZOUAT Pierre 1989 FRA 50.05 38.83 1:28.88 7,28

32 25 1294999 PONTI Luca 1986 ITA 37.98 DSQ 37.98 6,76

QualifikationQualifikationQualifikationQualifikation
33 35 1588375 TOZAKI Hiroki 1984 JPN 38.80 38.80 6,24

34 49 9510316 CAVIEZEL Dario 1995 SUI 38.81 38.81 5,72

35 45 9050089 PICHLBAUER Paul 1978 AUT 38.97 38.97 5,20

36 43 9430012 GASIENICA-DANIEL Andrzej 1987 POL 39.30 39.30 5,12

37 33 9200093 HUPFAUER Christian 1993 GER 39.32 39.32 5,04

38 51 9050175 HOLZINGER Dominik 1993 AUT 39.42 39.42 4,97

39 46 9690065 ALEKSANDROVSKYY Roman 1994 UKR 39.45 39.45 4,89

40 77 9050196 JURITZ Aron 1995 AUT 39.60 39.60 4,81

41 26 9050184 SCHNEEBERGER Lukas 1994 AUT 39.83 39.83 4,73

42 36 9510230 FLEPP Silvan 1992 SUI 39.87 39.87 4,65

43 63 9430086 HANCZEWSKI Maciej 1992 POL 39.97 39.97 4,58

44 34 9430047 KOWALCZYK Tomasz 1990 POL 40.04 40.04 4,50

45 38 9400023 VALK Tomas 1994 NED 40.26 40.26 4,42

46 42 7529745 DAUREL Maxime 1975 FRA 40.29 40.29 4,34

47 68 9190042 LOMBARDO Florian 1988 FRA 40.34 40.34 4,26

48 56 9690061 BIHUS Taras 1993 UKR 40.40 40.40 4,19

49 65 9430050 BOM Oskar 1991 POL 40.64 40.64 4,11

50 66 9690062 BELINSKYY Oleksandr 1995 UKR 40.78 40.78 4,03

51 53 9050183 BUTOLLO Sandro 1994 AUT 40.86 40.86 3,95

52 55 9480353 TAIMULIN Dmitrij 1994 RUS 41.13 41.13 3,87

53 41 1094969 YANKOV Radoslav 1990 BUL 41.32 41.32 3,80

54 57 9050197 RADER David 1995 AUT 41.35 41.35 3,72

55 50 9050138 LINDNER Michael 1992 AUT 41.36 41.36 3,64

56 69 9290204 GOZZI Moritz 1994 ITA 41.37 41.37 3,56

57 62 9690013 GASCHPAROVYCH Oleksandr 1989 UKR 41.52 41.52 3,48

58 83 9290222 BRAIDOTTI Lorenzo 1994 ITA 41.87 41.87 3,41

58 9290227 BAGOZZA Daniele 1995 ITA 41.87 41.87 3,41

60 75 9050137 LINDNER Josef 1992 AUT 42.00 42.00 3,25

61 67 1653656 TEODORESCU Adrian 1973 ROU 42.12 42.12 3,17

62 61 9290228 KOFLER Jonas 1995 ITA 42.39 42.39 3,09

63 81 1406500 PATKAI Marcell 1980 HUN 42.42 42.42 3,02

64 59 9430030 DERDA Jedrzej 1991 POL 42.54 42.54 2,94

65 91 9560190 IKOVIC Crt 1996 SLO 42.61 42.61 2,86

66 74 9240014 SUMEGI Peter 1983 HUN 42.65 42.65 2,78

67 54 9200094 MILLER Fabian 1993 GER 42.75 42.75 2,70

68 72 9510227 MENGHINI Ramiro 1992 SUI 42.76 42.76 2,63

69 96 9430120 KWIATKOWSKI Oskar 1996 POL 43.00 43.00 2,55

70 86 9430113 LESNIAKIEWICZ Andrzej 1995 POL 43.03 43.03 2,47

71 73 9700022 BACO Matej 1992 SVK 43.88 43.88 2,39

72 90 9430018 GASIENICA-GLADCZAN Jozef 1987 POL 44.93 44.93 2,31

73 30 9290207 TRESOLDI Luca 1994 ITA 44.95 44.95 2,24

74 87 9310004 RADIVOJEVIC Nikola 1995 SRB 45.35 45.35 2,16

75 89 9240008 KISS Miklos 1984 HUN 45.60 45.60 2,08

76 70 9290231 GARDANO Emanuele 1995 ITA 45.71 45.71 2,00

77 76 7290040 GALLETTO Giancarlo 1963 ITA 45.82 45.82 1,92

78 98 9290273 BELSITO Christopher 1996 ITA 45.83 45.83 1,85

79 64 1694991 STEFANOVYCH Maksym 1987 UKR 46.05 46.05 1,77

80 52 1333459 FAVA Fabrizio 1961 ITA 46.12 46.12 1,69

81 80 9290232 ESPEN Alberto 1995 ITA 46.21 46.21 1,61

82 97 9290262 LOTTI Mattia 1996 ITA 46.49 46.49 1,53
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Rk. BIB Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime Points

83 99 9290260 FEA Giovanni 1996 ITA 46.55 46.55 1,46

84 100 9290246 ZANELLA Marco 1994 ITA 46.61 46.61 1,38

85 88 9240018 SZASZ Abel Peter 1994 HUN 47.16 47.16 1,30

86 82 9290226 PITSCHIELER Emanuel 1995 ITA 47.27 47.27 1,22

87 102 9560191 KAMNIK Andraz 1996 SLO 47.33 47.33 1,14

88 94 9310006 RADIVOJEVIC Luka 1996 SRB 47.44 47.44 1,07

89 47 9290200 BORMOLINI Maurizio 1994 ITA 47.54 47.54 0,99

90 92 9560164 RETUZNIK Jure 1996 SLO 47.59 47.59 0,00

91 31 1484987 BELOUSOV Oleg 1987 RUS 47.95 47.95 0,00

92 78 9400003 DEKKER Davy 1992 NED 48.37 48.37 0,00

93 101 9290258 CINQUETTI Federico 1996 ITA 50.79 50.79 0,00

94 104 9690081 HULIY Yevheniy 1996 UKR 51.75 51.75 0,00

95 79 1244999 PAPP Endre 1980 HUN 52.86 52.86 0,00

96 32 9050142 WIDNIG Max 1992 AUT 55.00 55.00 0,00

97 84 9200109 LIST Benedikt 1995 GER 57.01 57.01 0,00

98 85 9290250 PAULINI Michael 1994 ITA 57.35 57.35 0,00

to be protokol Jury

reported    104

Did not start    Run 1:   1

   71   9050162 JANOUT Manuel 1993 AUT

Did not finish   Run 1:   1

   95   9290274 FAVA Carlo 1996 ITA

Disqualifed      Run 1:   4

   12   9560053 MASTNAK Tim 1991 SLO                     

   29   9300004 NOFUJI Yuki 1987 JPN                     

   93   9050215 RAAB Dominik 1996 AUT                     

  103   9050217 OBMANN Fabian 1996 AUT                     

Ranked:         98

Technical Delegate

Horn Roland              
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Kreischberg,  08.01.2012 AUT.7163

Penaltyzeit:   -1.48

SNOWBOARD PGS

Parallel GS  Men1/8 Finale1/8 Finale1/8 Finale1/8 Finale

Q-R Bib  Heat 1  Run1  Run2

 1 8   DUFOUR Sylvain  -0.52

 16 28   HEIM Corsin

Q-R Bib  Heat 2  Run1  Run2

 8 39   SHALMANOV Dmitry  -0.13

 9 3   BELKIN Aleksandr

Q-R Bib  Heat 3  Run1  Run2

 5 7   KISLINGER Sebastian  -1.48

 12 10   WEIS Daniel

Q-R Bib  Heat 4  Run1  Run2

 4 16   BAUMEISTER Stefan  -1.48

 13 2   CORATTI Edwin

Q-R Bib  Heat 5  Run1  Run2

 3 9   DETKOV Denis  -1.27

 14 19   FELICETTI Mirko

Q-R Bib  Heat 6  Run1  Run2

 6 6   SHIPILOV Konstantin

 11 11   STEFANER Johann  -1.48

Q-R Bib  Heat 7  Run1  Run2

 7 5   BERGMANN Alexande -1.48

 10 23   YOSHIOKA Kentaro

Q-R Bib  Heat 8  Run1  Run2

 2 13   FLUETSCH Kaspar  -0.83

 15 4   PAYER Alexander

1/4 Finale1/4 Finale1/4 Finale1/4 Finale

Q-R Bib  Heat 9  Run1  Run2

 1 8   DUFOUR Sylvain  -1.48

 8 39   SHALMANOV Dmitry

Q-R Bib  Heat 10  Run1  Run2

 5 7   KISLINGER Sebastian

 4 16   BAUMEISTER Stefan  -1.15

Q-R Bib  Heat 11  Run1  Run2

 3 9   DETKOV Denis  -0.12

 11 11   STEFANER Johann

Q-R Bib  Heat 12  Run1  Run2

 7 5   BERGMANN Alexande

 2 13   FLUETSCH Kaspar  -1.34

 

1/2 Finale1/2 Finale1/2 Finale1/2 Finale

Q-R Bib  Heat 13  Run1  Run2

 1 8   DUFOUR Sylvain  -1.48  

 4 16   BAUMEISTER Stefan  

Q-R Bib  Heat 14  Run1  Run2

 3 9   DETKOV Denis  

 2 13   FLUETSCH Kaspar  -0.04  

Small-FinaleSmall-FinaleSmall-FinaleSmall-Finale

FinaleFinaleFinaleFinale

Bib  Heat 15  Run1  Run2    Rg

16   BAUMEISTER Stefan  -0.57  -1.48 3

9   DETKOV Denis 4

Bib  Heat 16  Run1  Run2    Rg

8   DUFOUR Sylvain  2

13   FLUETSCH Kaspar  -1.48  -0.42 1

1   FLUETSCH Kaspar  (SUI)1   FLUETSCH Kaspar  (SUI)1   FLUETSCH Kaspar  (SUI)1   FLUETSCH Kaspar  (SUI)

2   DUFOUR Sylvain  (FRA)2   DUFOUR Sylvain  (FRA)2   DUFOUR Sylvain  (FRA)2   DUFOUR Sylvain  (FRA)

3   BAUMEISTER Stefan  (GER)3   BAUMEISTER Stefan  (GER)3   BAUMEISTER Stefan  (GER)3   BAUMEISTER Stefan  (GER)

4   DETKOV Denis  (RUS)4   DETKOV Denis  (RUS)4   DETKOV Denis  (RUS)4   DETKOV Denis  (RUS)
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Ergebnisliste Qualifikation

AUSTRIA TROPHY

SNOWBOARD
Parallel-RSL

Kreischberg, 08.01.2012

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG 1. DG 2. DG Total Pkte

Schüler I weiblich
1 3 SITARZ Julia 2001 Dewidekteam 53.76 51.59 1:45.35 0,00

2 2 GOLTES Sara 2001 Slovenia 54.40 56.57 1:50.97 0,00

3 1 111303280 SCHALLER Lisa 2000 ASKOE ESV St.Veit 55.06 55.06 0,00

Schüler II weiblch

1 9 112800363 JURITZ Jemina 1998 SK ASKOE Landskron 48.73 49.25 1:37.98 0,00

2 6 GASSER Larissa 1997 Swiss 49.87 48.67 1:38.54 0,00

3 10 ZUHRA Franziska 1998 Germany 48.59 51.84 1:40.43 0,00

4 5 112800460 ULBING Daniela 1998 Askö Landskron 50.80 50.71 1:41.51 0,00

5 8 500500320 KUNDELA Lisa 1997 Kreisch Indios 51.34 51.00 1:42.34 0,00

6 7 119500033 PAYER Andrea 1997 SV. ST. Urban 51.24 51.89 1:43.13 0,00

7 12 CEBULJ Mia 1997 Slovenia 54.85 53.28 1:48.13 0,00

8 27 ALBERS Dana 1997 Netherlands 59.60 50.42 1:50.02 0,00

9 4 MAJERCZYK Paulina 1998 Dewidekteam 53.83 57.98 1:51.81 0,00

10 11 HEEMAN Jessie 1997 Netherlands 1:13.45 55.25 2:08.70 0,00

Schüler I männlich

1 17 111303070 PIETSCH Lukas 1999 ASKOE ESV St.Veit 49.82 49.04 1:38.86 0,00

2 15 PARISI Niklas 2000 Germany 1:02.70 52.69 1:55.39 0,00

3 14 114400241 ZORMANN Florian 1999 Lipizzanerteam 1:03.13 56.03 1:59.16 0,00

4 16 114400224 LICHTENEGGER Hias 2000 Lipizzanerteam 1:08.87 55.91 2:04.78 0,00

5 13 604600589 BURGER Leon 2002 SC Imst 1:01.78 1:11.55 2:13.33 0,00

Schüler II männlich
1 28 111303177 LEITNER Mario 1997 ASKOE ESV St.Veit 45.76 44.82 1:30.58 0,00

2 29 305204300 OHRLINGER Armin 1997 SK ESKA Wels 45.81 47.25 1:33.06 0,00

3 30 RIDDER Koen de 1997 Netherlands 47.02 47.29 1:34.31 0,00

4 23 500500260 STEINBERGER Fabian 1997 Kreisch Indios 45.61 49.83 1:35.44 0,00

5 25 BAUERNFEIND Sebastian 1997 SK ESKA Wels 48.41 51.77 1:40.18 0,00
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG 1. DG 2. DG Total Pkte

6 20 111303155 SCHALLER Florian 1998 ASKOE ESV St.Veit 49.23 51.26 1:40.49 0,00

7 21 WOLF Tim 1997 Germany 58.71 51.69 1:50.40 0,00

8 19 ROSSER Max 1998 Germany 54.76 55.73 1:50.49 0,00

9 22 114400225 LICHTENEGGER Steff 1998 Lipizzanerteam 54.70 57.45 1:52.15 0,00

10 26 RIVER Wingarde 1998 Germany 1:01.33 NIZ 1:01.33 0,00

Allg. Damenklasse

1 32 119500878 ROHRER Irena 1989 SV. ST. Urban 52.60 51.00 1:43.60 0,00

Jugend I männlich

1 63 TANSKI Piotr 1996 Dewidekteam 48.62 50.08 1:38.70 0,00

2 62 KROLIKOWSKI Filip 1995 0dewidekteam 53.59 54.01 1:47.60 0,00

Jugend II männlich

1 33 KACZOR Lukasz 1993 POL 45.46 44.36 1:29.82 0,00

2 34 GUZIAK Maciej 1997 Dewidekteam 46.19 45.82 1:32.01 0,00

Allg. Herrenklasse

1 36 518700101 LEITNER Michael 1983 St. Kathrein/Hauenst 46.04 53.95 1:39.99 0,00

Masters Herren

1 43 114400205 KAINZ Sigi 1971 Lipizzanerteam 44.24 44.68 1:28.92 0,00

2 41 504100132 BUCHEBNER Roman 1968 SC Lipizzaner 45.12 44.66 1:29.78 0,00

2 39 604600431 SCHLEICH Markus 1979 SC Imst 44.66 45.12 1:29.78 0,00

4 40 GOLTES Jani 1964 Slovenia 54.06 50.54 1:44.60 0,00

5 42 504100072 KOLLEGGER Hans - Peter 1960 Lipizzanerteam 57.14 57.39 1:54.53 0,00

Gehörlos Damen

1 49 857 VELISSARIS Melina 2000 WGSC 56.85 59.02 1:55.87 0,00

2 45 860 PLODER Doris 2000 STGSKV 56.52 1:02.35 1:58.87 0,00

3 44 1011 ELISKASES Alica 2000 WGSC 1:00.75 1:02.39 2:03.14 0,00

4 47 981 LANG Karin 2000 WGSC 1:02.44 1:01.26 2:03.70 0,00

5 50 976 SCHÜGERL Jennifer 2000 WGSC 1:12.50 1:08.11 2:20.61 0,00

6 48 SPHARBER Inna 2000 München/GER 1:38.51 1:51.48 3:29.99 0,00

7 46 HEMMETZBERGER LINDA 2000 München/GER 1:30.15 NIZ 1:30.15 0,00

Gehörlos Herren
1 57 1004 GRUBER Wolfgang 2000 WGSC 47.96 50.68 1:38.64 0,00

2 53 995 PETR Raphael 2000 WGSC 59.96 49.92 1:49.88 0,00

3 56 654 MAIEREGGER Karl 2000 STGSKV 57.56 54.35 1:51.91 0,00

4 51 926 CUDER Stephan 2000 STGSKV 55.17 58.51 1:53.68 0,00

5 54 959 GRENGG Oliver 2000 GSZ Graz 1:02.07 53.58 1:55.65 0,00

6 55 SCHENK Quirin 2000 München/GER 56.18 1:04.49 2:00.67 0,00

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

gemeldet     59
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG 1. DG 2. DG Total Pkte

Nicht am Start  1. Durchgang:   4

 35 200700199 GOLDHAN Gerd 1986 SC Trendsport            
 37 114400220 KURZ Josef 1982 Lipizzanerteam           
 38 114400239 SCHECK - ZORMANN Roland 1974 Lipizzanerteam           
 52          CUDER Raphael 2000 NÖSÜDGHSK                

Nicht im Ziel   1. Durchgang:   1

 24 500500261 STEINBERGER Kai-Magnus 1998 Kreisch Indios           

Disqualifiziert 1. Durchgang:   2

 18 518700149 GLETTHOFER Armin 1997 St. Kathrein/Hauenst     
 31 301001720 CSONGOR SZASZ Armn 1998 SK-Gmunden               

Gewertet:         52

Chef der Kampfrichter
Horn Roland              
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Offizielle Ergebnisliste

Parallel-RSL

AUSTRIA TROPHY

SNOWBOARD
Kreischberg 08.01.2012

Veranstalter Steirischer Skiverband
Durchf. Verein Kreisch - Indios

Kampfgericht

Chefkampfrichter Horn Roland AUT
Schiedsrichter Rebernik Mario AUT
Wettkampfleiter Herwig Findling AUT
Startrichter Steinberger Wolfgang AUT
Zielrichter Lexer Helmut jun. AUT

Kurssetzer Ausserdorfer Gert (ITA)

Vorläufer A

Gen.-Nr. des LV .......
Rennen offen für wbl

Technische Daten

Name der Strecke Artemis
Start 1049 m
Ziel 864 m
Höhendifferenz 185 m
Tore / Richtung 20 / 20
Startzeit Quali 09.45 Uhr
Startzeit Finale 13.00 Uhr

Wetter Schneefall
Schnee weich
Temperatur + 1

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Quali-Z Finalgruppe

Schüler I weiblich
1 3 SITARZ Julia 2001 Dewidekteam 1:45.35 Finale
2 2 GOLTES Sara 2001 Slovenia 1:50.97 Finale
3 1 111303280 SCHALLER Lisa 2000 ASKOE ESV St.Veit 55.06 small Finale

Schüler II weiblch
1 6 GASSER Larissa 1997 Swiss 1:38.54 Finale
2 5 112800460 ULBING Daniela 1998 Askö Landskron 1:41.51 Finale
3 10 ZUHRA Franziska 1998 Germany 1:40.43 small Finale
4 27 ALBERS Dana 1997 Netherlands 1:50.02 small Finale
5 9 112800363 JURITZ Jemina 1998 SK ASKOE Landskron 1:37.98 Top 8
6 8 500500320 KUNDELA Lisa 1997 Kreisch Indios 1:42.34 Top 8
7 7 119500033 PAYER Andrea 1997 SV. ST. Urban 1:43.13 Top 8
8 12 CEBULJ Mia 1997 Slovenia 1:48.13 Top 8
9 4 MAJERCZYK Paulina 1998 Dewidekteam 1:51.81 Quali-Finale
10 11 HEEMAN Jessie 1997 Netherlands 2:08.70 Quali-Finale
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Quali-Z Finalgruppe

Schüler I männlich
1 17 111303070 PIETSCH Lukas 1999 ASKOE ESV St.Veit 1:38.86 Finale
2 15 PARISI Niklas 2000 Germany 1:55.39 Finale
3 14 114400241 ZORMANN Florian 1999 Lipizzanerteam 1:59.16 small Finale
4 16 114400224 LICHTENEGGER Hias 2000 Lipizzanerteam 2:04.78 small Finale
5 13 604600589 BURGER Leon 2002 SC Imst 2:13.33 Quali-Finale

Schüler II männlich
1 29 305204300 OHRLINGER Armin 1997 SK ESKA Wels 1:33.06 Finale
2 28 111303177 LEITNER Mario 1997 ASKOE ESV St.Veit 1:30.58 Finale
3 25 BAUERNFEIND Sebastian 1997 SK ESKA Wels 1:40.18 small Finale
4 20 111303155 SCHALLER Florian 1998 ASKOE ESV St.Veit 1:40.49 small Finale
5 30 RIDDER Koen de 1997 Netherlands 1:34.31 Top 8
6 23 500500260 STEINBERGER Fabian 1997 Kreisch Indios 1:35.44 Top 8
7 21 WOLF Tim 1997 Germany 1:50.40 Top 8
8 19 ROSSER Max 1998 Germany 1:50.49 Top 8
9 22 114400225 LICHTENEGGER Steff 1998 Lipizzanerteam 1:52.15 Quali-Finale
10 26 RIVER Wingarde 1998 Germany 1:01.33 Quali-Finale

Allg. Damenklasse
1 32 119500878 ROHRER Irena 1989 SV. ST. Urban 1:43.60 Quali-Finale

Jugend I männlich
1 63 TANSKI Piotr 1996 Dewidekteam 1:38.70 small Finale
2 62 KROLIKOWSKI Filip 1995 0dewidekteam 1:47.60 Quali-Finale

Jugend II männlich
1 34 GUZIAK Maciej 1997 Dewidekteam 1:32.01 Finale
2 33 KACZOR Lukasz 1993 POL 1:29.82 small Finale

Allg. Herrenklasse
1 36 518700101 LEITNER Michael 1983 St. Kathrein/Hauenst 1:39.99 Finale

Masters Herren
1 43 114400205 KAINZ Sigi 1971 Lipizzanerteam 1:28.92 Finale
2 41 504100132 BUCHEBNER Roman 1968 SC Lipizzaner 1:29.78 Finale
3 39 604600431 SCHLEICH Markus 1979 SC Imst 1:29.78 small Finale
4 40 GOLTES Jani 1964 Slovenia 1:44.60 small Finale
5 42 504100072 KOLLEGGER Hans - Peter 1960 Lipizzanerteam 1:54.53 Quali-Finale

Gehörlos Damen
1 49 857 VELISSARIS Melina 2000 WGSC 1:55.87 Finale
2 45 860 PLODER Doris 2000 STGSKV 1:58.87 Finale
3 47 981 LANG Karin 2000 WGSC 2:03.70 small Finale
4 44 1011 ELISKASES Alica 2000 WGSC 2:03.14 small Finale
5 50 976 SCHÜGERL Jennifer 2000 WGSC 2:20.61 Quali-Finale
6 48 SPHARBER Inna 2000 München/GER 3:29.99 Quali-Finale
7 46 HEMMETZBERGER LINDA 2000 München/GER 1:30.15 Quali-Finale

Gehörlos Herren
1 53 995 PETR Raphael 2000 WGSC 1:49.88 Finale
2 57 1004 GRUBER Wolfgang 2000 WGSC 1:38.64 Finale
3 51 926 CUDER Stephan 2000 STGSKV 1:53.68 small Finale
4 56 654 MAIEREGGER Karl 2000 STGSKV 1:51.91 small Finale
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Quali-Z Finalgruppe

5 54 959 GRENGG Oliver 2000 GSZ Graz 1:55.65 Quali-Finale
6 55 SCHENK Quirin 2000 München/GER 2:00.67 Quali-Finale

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

gemeldet     59

Nicht am Start  1. Durchgang:   4

 35 200700199 GOLDHAN Gerd 1986 SC Trendsport            
 37 114400220 KURZ Josef 1982 Lipizzanerteam           
 38 114400239 SCHECK - ZORMANN Roland 1974 Lipizzanerteam           
 52          CUDER Raphael 2000 NÖSÜDGHSK                

Nicht im Ziel   1. Durchgang:   1

 24 500500261 STEINBERGER Kai-Magnus 1998 Kreisch Indios           

Disqualifiziert 1. Durchgang:   2

 18 518700149 GLETTHOFER Armin 1997 St. Kathrein/Hauenst     
 31 301001720 CSONGOR SZASZ Armn 1998 SK-Gmunden               

Gewertet:         52

Chef der Kampfrichter
Horn Roland              
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